servitores dictorum sex. unde plures sentencie ro

gate sunt fieri.

ngo Sarocius de canova de cumis notarius et scriba

suprascriptorum dominorum sex hanc sententiam

tradidi et scripsia et interfui de voluntate et iussu

suprascriptorum dominorum sexy nulo contradicentes

1 ut ea novembre

haufca fatta dal consiglio generale di como

della pace conclusa con Artuico Amasia ei liormiest

hal voL l l/eL Manunu

l/. la nota ny parL 1.

ln nomine bominL Mcchvm die dominicoi xxix

mensis novembris. indictione septima cum iusta
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formam llitterarumi cesareei maiestatis placuisset

comuni et consilio comunis de cumis paces et con

ventiones veteres factas et cellebratas inter comune

de cumis ex una partey et dom. Artuichum de

Amazia et comune de Surmio ex altera sub anno

lncamacionis Mftchvl supra conlirmari et corro

borari deberet dum tamen dictus dom. Artuichus

primo satisfecisset dom. conrado de venosta de

suis iuribusg cumque idem dom. conradus sepe et

sepius et hodie maxime in generali consilio cumano

ublice protestatus fuisset sibi satisfactum fuisse

ad plenum per ipsum dom. Artuichum de omni suo

iure i et se esse in concordia cum eodem dom. Ar

tuichoyvdom. Manuel de lloria et eius districtus

sacri imperii vicarius in publico et generali consilio

civitatis cumarum in pallacio cumarum ad sonum

campane more solito congregato et convocato pro

infrascriptis omnibus adimplendis de voluntate ex

pressa universi consiliarii nullo discordantea in quo

consilio erant numero cc et pluresi et ipsi consi

liarii cum eo confirmavit et confirmaverunt et aps

probaverunt in manu dom. Alkerii vicedominil

recipienti nomine et ad partem dicti domini Ar

tuichi et Servaxii Alberti et Martini zizonis sin

dicorum comunis de lSurmioy recipiencium suo no

mine et nomine et ad partem comunis et singularum

personarumy secundum quod continetur in instru

mento conventionum et pactuum veterum factarum

et cellebratarum inter dictum comune de cumis

ex una parte i et predictum dom. Artuichum et

dictum comune de Pmrmio ex alteran omnes paces

et conventiones et pacta et gratias factas et cele

bratas et approbatas per ipsum comune de cumis

dicto dom. Artuicho et dicto comuni de llurmio

a predicto tempore nicchvi suprai et queque sin

gula in omnibus et per omnia continentur in ipsis

instrumentis pactuum et conventionum factarum et

celebratarum et approbatarum per comune de cumis

seu per ambaxatores comunis de cumisy et dom.